ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ
Số:  271/VP-KT
[bookmark: _GoBack]Về ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước của            Bộ Khoa học và Công nghệ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2018

      Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Quyết định số 2099/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành danh mục dịch vụ        sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực hiện Quyết định nêu trên theo quy định./.

	Nơi nhận:

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên (Kèm QĐ 2099);
- TTUB: CT, PCT/TT;
- VPUB: CVP, PVP/KT;
- Phòng KT;
- Lưu:VT, (KT/L + QĐ 2099).

	PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Tín